

منصور پوریان، رئیس شورای تأمین دام کشور گفت: «در سه ماهه نخست سال توجه مسئولان فقط به واردات گوشت قرمز بود و افراد در این زمینه موجب انباشت دام در دامداری های داخل کشور شده است.» او اظهار کرد: «میزان نیاز کشور به واردات دام سنگین تنها ۱۰ درصد است، اما آمار نشان می دهد واردات ۲۵ درصد بیش از میزان نیاز کشور انجام شده است.» او میزان انباشتگی دام در دامداری ها را ۵۵ درصد تولید عنوان کرد و گفت: «برخی دام ها از سال گذشته در دامداری ها ماندند که فشار مالی زیادی با توجه به افزایش هزینه تولید به دامداران می آورد. حالا شرایط به گونه ای شده که تقریباً فروش نقدی دام متوقف شده و دلان با چک های مدت دار اقدام به خرید از دامداران می کنند»

در کدام مناطق تهران خانه نخریم؟

ساخت و ساز در حریم گسل های تهران ممنوع شد. در گفت و گو با یک کارشناس این ماجرا را مرور کرده ایم



بورس ۳۸۳۴ واحد ادا کرد

مهر و نواد در جریان دادوستدهای دیروز بازار سرمایه ۱۰۵۸۸ میلیون سهم و حق تقدم به ارزش ۲۵۵ میلیارد تومان در ۳۸۵ هزار نوبت دادوستد شد و خاص بورس بافت ۳۸۴ واحدی در ارتفاع ۳۰۲ هزار و ۳۰۳ یار پشت سر گذاشتند؛ به طوری که شاخص قیمت یار-بازشی) ۳۰۳ واحد، کل (هموزن) ۴۸۹ واحد، قیمت (هموزن) ۳۲۷ واحد، آزاد شاپور ۴۲۰ واحد و شاخص های اول و بازار دوم ۳۰۲ و ۷۴۷۴ واحد ادا کردند.



ساخته شده اند.»

او ادامه می‌دهد: «علاوه بر آن در شمال شهر تهران نزدیک به ۱۶ بیمارستان و مرکز درمانی، مراکز انشائی و ساختمان‌های مهم دیگر وجود دارد که بر روی خط گسسل قرار دارند که بیش از ۹۹۰ ساختمان بلندمرتبه در تهران و عبارتی ساختمان‌هایی بیش از ۱۲ طبقه دارند نزدیک به ۱۰۰ ساختمان بلندمرتبه دقیقاً بر روی خط گسل ساخته شده‌اند که همه‌شان هستند آن است‌ها در نظر یکسوی و خطر زلزله شهر تهدید می‌شود این تهدید است باید و الزامی است که در این زمینه تهدیدات در نظر گرفته شود».

او در خاتمه اضافه کرد: «یکی از الزامات زنگنه اطلاعات عمومی مردم در فرهنگ عمومی مردم در رابطه با همین مناطق پرخطر است. البته باید به این نکته توجه داشت که در آیین نامه‌های رسمی ساختوساز کشور، ساختن ساختمان‌های معمولی و منازل مسکونی چند طبقه ممنوع نشده است اما برای ساختوساز ساختمان‌های مهم ممنوعیت وجود دارد. البته لازم به ذکر است که در صورتی که ساختمان بلندمرتبه باشد طبق تکرار برای عالی شهسوار و شهرساز این پیشنهاد به بیش از ۱۲ طبقه امکان ساختوساز در آن مناطق برای شان وجود ندارد. این موضوع در حالی اتفاق افتاده است که در جای دنیا حتی امکان ساختوساز منازل بلندمرتبه با توجه به امکاناتی که کاربردی چون آسانسور، مناطق یکپروگی گسل قرار دارد، ساخته می‌شوند. به عبارتی مناطقی که از دحام جمعیت دارند»

سران را داریم که از ارتفاعات شمال تهران به سمت مناطق مسکونی شهر تهران یعنی منطقه یک، دو، پنج و بیست و دو تیرش پیدا می‌کند و جالب است که بداند بسیاری از نواحی با مناطق مسکونی تلاقی دارند که این اتفاق بیشتر از همه در مناطق مزاد، دارآباد و گلاب‌دره رخ داده است و درواقع این نواحی جزو «مناطق مسکونی تهران هستند»

بیت‌الهی در ادامه توضیح می‌دهد: «علاوه بر خطر زلزله و جود این مناطق در مسیر سبیل قرار دارند و تجربه نشان داده است که چند بار علاوه بر خطر گسل، سیلاب نیز در این مناطق می‌دهد. دیدن خط‌های دیگر خطر است، تهران خط‌های نیارون مناطق مختلفی از شهر تهران بویژه شمال و شمال شرقی دارد. آن‌ها محدوده نیارون تادر امتداد باشد شرقی و غربی یادگار به سمت شرق تهران گسترش پیدا می‌کند که در واقع منطقه پرستود و شناخته‌شده‌ای است که مجموعه فرهنگی نیارون را در برگیرد»

بت‌الهی با اشاره به این که بیشتر مناطق تهران روی خط گسل دارد، در این زمینه توضیح داد: «همچنین در محدوده لوپزان خط گسل عمده داریم که مناطق مختلفی را در بر گرفته و در شمال شرق تهران وجود دارد همچنین در جنوب تهران ما شاهد بل در این منطقه‌وری هستیم که یک باند باریکی داریم و بیشتر بل شمال‌ری و اراضی اطراف آن را در بر گرفته که متأسفانه علاوه ساختمان‌های مسکونی در این محدوده ساختمان‌های مهم نیز

شهروند | ساخت‌وساز در گسل‌های تهران ممنوع شد. این موضوعی است که محمد شکرچی زاده، رئیس مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی، دیروز گفته و توضیح داده است: «زلزله‌ای که در کرمانشاه و در شهر سرپل ذهاب رخ داد، اگر در تبریز و تهران رخ می‌داد، خسارت‌های آن صد برابر این خسارت رخ داده در سرپل ذهاب بود.»

حالا سبیل به اندازه بودجه عمرانی یک سال ایران یعنی چیزی حدود ۳ تا ۴ هزار میلیارد تومان خسارت به بار آورده است و زلزله کرمانشاه معادل نیمی از بودجه عمرانی کشور را تنها به یک استان خسارت رسانده است. علی البیت‌الهی، رئیس کارگروه مخاطرات و زلزله‌شناسی به مرکز تحقیقات اوهوش‌سازی، به «شهروند» می‌گوید: «گسسل‌های تهران به صورت دقیق روی نقشه‌های شهرداری انواع مختلف مشخص شد.»

چه مناطقی از تهران روی گسل هستند؟

علی بیگلربیگی، رئیس کارگروه مخاطرات و زلزله‌شناسی مرکز تحقیقات راه‌شهرسازی در این زمینه به «شهروند» می‌گوید: «برای شهر تهران حرم گسل‌ها تعیین شده‌اند و برآیند انتخاب شهرداری تهران نیز قرار گرفته‌است و خوشبختانه این نقشه‌ها بر روی نقشه تهران قرار گرفته‌است و کسانی که جوابی اطلاعات بیشتری هستند، می‌توانند به سبابت این‌ها برای توضیح آن، با مختلف شهرداری مراجعه کرده و استعلام دقیق آن را دریافت کنند».

او ادامه می‌دهد: «به طور کلی مایک خط عمده گسل شمال

ایران بزرگترین مصرف کننده چادر مشکی است و بسیاری از هزینه های آن می گویند

روزگار سیاہ چادر مشکی

۹۰ تا ۹۳ درصد از وارداتی است. این حجم واردات در حالی که کمترین میزان ۴ میلیون متر مربع چادر مشکین در کارخانه تولید کننده چادر شب هرکرد این می شود. کارخانه ای که قرار می گیرد تولیداتش در سال ۹۷ به ۷ میلیون متر مربع برسد. روند پیشرفت به تنه افزایش نیافته بلکه کاهش می باشد. شدت این که تولیدکنندگان این صنعت در این باره می گوید: «کاهش تولید چادر مشکین به این دلیل است که سود و نفع واردات بیش از تولید است. که به دنبال تأمین نیاز کشور از محل واردات است.» چالب می گوید: «خداوند چندی پیش بود که یکی از مسئولان با افتخاری در مریا با اشاره به این که واردات راجه مشکین با هنرهای حدود متریکوینمات دولدار تمام می شود اما با ۳ تا ۱۰ برابر قیمت افتخاری چادر مشکین با توجه از سودهای ۳۰ تا ۱۰۰ درصدی. کنندگان چادر مشکین در ایران خرابه شده بود.

براساس آماری که مدیرعامل یکی از شرکت‌های تولیدکننده چادر مشکی ارائه داده است، ارزان‌ترین پارچه‌ای که وارد کشور شده، ۱۲ دلار و گران‌ترین آن ۹۵ دلار قیمت داشته است. متوسط قیمت واردات پارچه چادر مشکی نیز ۳۲٫۲ دلار بوده است. درحالی است که مقایسه این آمار با قیمت پارچه‌های چادری

شهروند ۴ آبرابر شد. چادرهایی که تا همین یکسال پیش حدود ۱۰۰ هزار تومان فروخته می‌شد، حالا دست کم ۲۰۰ هزار تومان خرجه می‌شود. این خریداران می‌گذارند، این افزایش قیمت‌ها را به‌شکلی، یکی از بزرگترین مصرف‌کنندگان می‌محصول در جهان می‌شمار می‌روند. آنگونه که آمار نشان می‌دهد مصرف چادر مشکی در ایران از تمامی کشورهای مسلمان منطقه همچون عربستان و قاره‌های دیگر نیز بیشتر است. گرانی این محصول فرهنگی حالا صدای اعتراض اهالی پستان نشین‌ها را هم در آورده است. همین دیروز بود که نماینده‌ی دسام در توضیحی نسبت به گران شدن چادر مشکی در آستانه شروع عملیات تحصیلی جدید واکنش نشان داد. احمد میرزایی‌آبادی قراقران‌ها با انتشار پستی گفت که «هزینه تهیه یک چادر در سال گذشته ۱۰۰ تا ۲۰۰ هزار تومان بوده، در حال حاضر به ۵۰۰ تا ۶۰۰ هزار تومان رسیده است»، یعنی کاری که رضایان با کلیف و کوشن توانست انجام دهد، با گرانی قیمت چادر در حال انجام است.»

سودهای هزار درصدی واردات چادر مشکی

بر اساس آن چه فعالان این صنف می گویند ماهانه چیزی حدود ۵۰ تا ۷۰ هزار مترمربع چادر مشکی در کشور مصرف می شود که



پدیرش اکی های روز نامه شهر وند:
shahrvand.agahiha@gmail.com

shahrvand.agahiha@gmail.com

آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای

شماره: ۲۰۹۸۰۰۵۰۱۴۰۰۰۰۲۰

جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران پیر و آگهی های مورخ ۹۸/۵/۱۷ و ۹۸/۵/۱۹ روزنامه شهروند در نظر دارد نسبت به انجام خدمات مورد نیاز خود به شرح جدول ذیل از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا

ان (علاوه بر ارائه پاكات به صورت فزيكى) و بازگشاى پاكات ها از طريق درگاه سامانه نذاركات الكترونيكى دولت www.setadiri انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلى، مراحل ثبت نام در سايت امضاى الكترونيكى را جهت شركت در مناقصه محقق سازند. تاريخ انتشار مناقصه در سامانه تا: ۹۸/۶/۳۰ مى باشد.

ردیف	موضوع	واحد	تعداد	تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار	نوع تضمین
۱	تمدید عمر قطعات بالگرد	قطعه	۲۱۳	۱/۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	ضمانتنامه بانکی

اسناد از سایت: حداکثر تا ساعت ۱۹ روز چهارشنبه ۹۸/۷/۳

شهادت در سامانه : حداکثر تا ساعت ۱۹ روز شنبه ۹۸/۷/۱۳

روز یکشنبه ۹۸/۷/۱۴

ت: ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه ۹۸/۷/۱۵

تهران- خیابان ولی عصر(عج)- بالاتراز خیابان میرداماد- نبش خیابان رشید یاسمی- ساختمان صلح
بقیه اول- دبیر خانه کمیسیون معاملات و تلفن ۰۴۴-۸۵۶۳۲۰۲۱
ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۴۱۹۳۴

ΛΔΙΡΨΥΕΛ 9 ΛΛ96

معاونت توسعه منابع انسانی و پشتیبانی
جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران